
令和７年度６月における入札結果を次のとおり公表します。

令和７年７月10日

飯島町長　唐澤　隆

整理

番号 名　　　　称 場所

令和7年6月3日

午後９時40分

79,900,0004
令和７年度
飯島町子ども第三の居場所建設工事

飯島町飯島2442番地23 建築一式工事 一般競争入札 （株）下平建設

令和７年度　飯島町入札結果一覧表

公共工事の内容
種別 落札日時

入札及び
契約の方法

落札者
見積落札金額

（円）



整理番号　４

１

２ 飯島町飯島2442番地23

３ 事業種別 建築一式工事

午前９時40分

円

円

円

備　考

下平建設(株)
下平 和宏

野村建設(株)
野村 肇

石田建設(株) 飯島支店
石田 広子

以下余白

【工期】

議会議決の日から令和８年１月31日

備考

【工事概要】

木造平屋建、児童福祉施設の建設
建築面積 319.092 ㎡

80,500,000

落札

87,890,000

入
札
の
経
過
及
び
結
果

第１回入札 第２回入札 第１回見積

80,300,000

第２回見積

79,900,000

落 札 決 定 額

入 札 者

入 札 経 過 書

事業名 令和７年度　飯島町子ども第三の居場所建設工事

事業箇所名

一般競争入札施 行 方 法

令和7年6月3日

87,890,000

79,900,000

落 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 金 額


